
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СНЕЖНЯНСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №42» 

(ГКОУ «СНЕЖНЯНСКАЯ СШИ № 42») 

ул. Терешковой, д. 33, г. Снежное, г.о. Снежное, Донецкая Народная Республика, 286503 

телефон: +7(949)311-80-31, е-mail: snejkola@mail.ru, ИНН 9304001980 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25 февраля 2025 г.                                                                                                                 № 29 

 

 

Об утверждении отчета самообследования 

ГКОУ «Снежнянская СШИ № 42» по итогам 

2024 года  

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», на выполнение приказа по 

школе-интернату от 14 февраля 2025 г. № 26 «О проведении самообследования по итогам 

2024 года» и на основании решения педагогического совета ГКОУ «Снежнянская СШИ № 

42» (протокол заседания от 25.02.2025 года № 05) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования ГКОУ «Снежнянская СШИ № 42» 

за 2024 год. 

2. Ответственной за школьный сайт Балас П.Э. разместить утвержденный и 

согласованный отчет о результатах самообследования на официальном сайте 

ГКОУ «Снежнянская СШИ № 42». 

до 28.02.2025 г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы-интерната:                                                                  Т.Ю. Красникова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Балас П.Э.   

 


